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PDF fayllarını sıxışdırın - Onlayn faylın ölçüsünü azaldın

İstənilən Sənədi Tərcümə Edin

Sənədi yükləyin




















 


















Google ilə daxil olun














DocTranslator-a daxil olmaq üçün Google Hesabınızdan istifadə edin


Daha yadda saxlamaq üçün parol yoxdur. Daxil olmaq sürətli, sadə və təhlükəsizdir.
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PDF sıxışdırın
 
















 Kiçik Fayl Ölçüsü

Bizim sənəd tərcüməçimiz sənədlərinizi daha kiçik fayl ölçüsünə çevirmək üçün nəzərdə tutulub. Bu o deməkdir ki, siz sənədlərinizi internet üzərindən daha səmərəli şəkildə göndərə bilərsiniz ki, bu da son nəticədə vaxtınıza qənaət edir.

Pdf sıxılma

Sənəd tərcüməçimiz həmçinin pdf-lərinizi sıxışdırır, bu o deməkdir ki, onlar daha kiçikdir və kompüterinizdə və ya telefonunuzda saxlamaq daha asandır. Sənədlərinizin keyfiyyətini itirmədən mümkün qədər kiçik olmasına əmin olmaq üçün ən müasir texnologiyadan istifadə edirik.
 



















PDF-inizi Buraya Yükləyin!





















PDF nədir?
 











Portativ Sənəd Format insanlara sənədləri asanlıqla təqdim etməyə və mübadilə etməyə imkan verən uyğunlaşdırıla bilən fayldır.

O, müxtəlif imkanlar üçün keçidlər, düymələr, audio, video və çoxlu skriptlərdən ibarət ola bilər.
 




















Tərcümə və Tərcümə
 





Təsdiq edilmiş tərcümə, ifadəsi əlavə edilmiş tərcümə edilmiş sənəddir. Tərcüməçi notarius tərəfindən təsdiq edilmiş bəyanatı imzalayır. Bəyanat tərcümənin düzgün olduğunu təsdiqləyir. Vital qeydlərə xaricdə istifadə üçün apostil və ya identifikasiya sertifikatı lazımdır.

Tərcüməçilərin və tərcüməçilərin lisenziyaya ehtiyacı yoxdur.
 
















 


















 

 













PDF fayllarını necə çevirmək olar?
 





Bu Youtube videosuna baxdıqdan sonra istənilən faylı 100-dən çox dilə tez və asanlıqla tərcümə etməyi öyrənəcəksiniz.

 

 

 

 
 
















İş Aktımız
 
















Addım 1

Sənədlərinizi hazırlayın. Tərcümə etməyimizi istədiyiniz bütün sənədləri skan edin və ya şəklini çəkin.




 

















Addım 2

Onlayn sifariş edin və ödəyin. Fayllarınızı yükləyin və asan onlayn formamızı doldurun. İstənilən kredit və ya debet kartı ilə onlayn ödəyin.




 

















Addım 3

Tərcümə qəbul edin. Maşın tərcüməsi 2-3 dəqiqə ərzində yükləməyə hazır olacaq! Günlərlə gözləməyə ehtiyac yoxdur.




 



























Biz nə edə bilərik
 





Bank çıxarışınızı ingilis dilindən ispan dilinə və ya əksinə tez tərcümə etmək istəyirsiniz? DocTranslator.com sizi əhatə edir! Bizim qabaqcıl onlayn tərcümə xidmətimiz istifadəçilərə MS Word, PDF, Excel və PowerPoint daxil olmaqla bir sıra sənəd formatlarını çevirməyə imkan verir.

İngilis, İspan, Fransız, Alman, Portuqal, İtalyan, Yapon, Kanton, Mandarin və Koreya kimi məşhur dillər də daxil olmaqla, 100-dən çox dil dəstəyi ilə DocTranslator.com bütün tərcümə ehtiyaclarınız üçün bir pəncərədir.

DocTranslator.com ilə sənəd tərcüməsinin rahatlığını və asanlığını bu gün yaşayın!
 
















 










































 













PDF-inizi necə dəqiq sıxırsınız?
 





Bu YouTube videosuna baxdıqdan sonra PDF-lərinizi necə tez və asanlıqla redaktə edəcəyinizi dəqiq biləcəksiniz.
 
















Doc Tərcüməçi
 





DocTranslator.com – istənilən faylı 100-dən çox dilə çevirən avtomatik sənəd tərcüməsi vasitəsidir. Sadəlik nəzərə alınmaqla qurulmuş bu alət söz üçün $0,001-dən başlayaraq Yer üzündə ən aşağı qiymətləri təklif edir. Bu, dünyanın ən qaranlıq və ən ucuz hissəsində yaşayan insanların təklif etdiyi ən rəqabətli tarifdən 60 dəfə ucuzdur.
 








Daha ətraflı
















 






 































Yaşadığımız dəyərlər
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Tərəfdaşlarımızla Əməkdaşlıq
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Nəticələr üçün ehtiras
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Daim Təkmilləşmə 






























Etibarlı
 





Dünyanın aparıcı təşkilatları Doc Translator-a etibar edirlər
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Müştəri məmnuniyyəti dərəcəsi
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Peşəkar komanda üzvləri




















Tez-tez verilən suallar
 









 


Hansı Fayl Formatları Qəbul edilir?


Biz PDF, DOCX və InDesign daxil olmaqla bütün əsas rəqəmsal sənəd formatlarını çevirə bilərik. Biz həmçinin JPEG (JPG) və PNG kimi foto formatlarından sənədlərin skanlarını tərcümə edə bilərik.






USCIS tərcümələrinizi qəbul edəcəkmi?


Yox! USCIS yalnız insanlar tərəfindən təsdiq edilmiş və notarial qaydada təsdiq edilmiş tərcümələri qəbul edəcək. Onlar üçün sorğunuzu ABŞ Tərcümə Xidmətlərinə təqdim etməyi tövsiyə edirik






Sənədlərimi elektron şəkildə yükləyə bilərəmmi?


Bəli! Bizə lazım olan tək şey bank çıxarışınızın skan edilmiş surətidir və bütün məlumatlar aydın görünür. Sənədin bütövlükdə görünən və oxunaqlı olması şərti ilə, sənədinizin rəqəmsal fotoşəkillərini də qəbul edə bilərik.





















Skanerim yoxdur, sənədimi necə skan edə bilərəm?


İstənilən ağıllı telefon kamerasından sənədlərin fotoşəkillərini qəbul edirik. Nə qədər ki, bütün sənəd görünən və oxunaqlıdır, biz tərcüməni tərcümə edə və formatlaya bilərik.






Bu təhlükəsizdir?


Bəli! DocTranslator ilə əlaqəniz həmişə şifrələnir. Şəxsi sənədlərinizi təmkinlə idarə edirik. Yalnız səlahiyyətli işçilər sənədlərinizə baxa bilər.






























Doc tərcüməçi
 





Bunu sınamaq istəyirsiniz?
 





Pulsuz hesab üçün qeydiyyatdan keçin və sənədlərinizi bu gün tərcümə etməyə başlayın!
 








PDF-lərinizi sıxmağa başlayın!












































Dillər






İngilis dili
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